1

2024年２月 28日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ プライム）

問 合 せ 先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年２月 28日開催の取締役会において、2024年３月 31日を基準日とする配

当予想を下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 年間配当金

第 2四半期 期末 合計

前 回 予 想

（2023 年５月 12 日）
－ 20円 00銭 39円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 22円 00銭 41円 00銭

当 期 実 績 19円 00銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年３月期）
12円 00銭 27円 00銭 39円 00銭

２．理由

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、継続的かつ安定的な

 配当を行うために、前期（2023年 3月期）より、配当方針を「株主資本配当率（DOE）２％

以上」に変更しております。また同時に、総還元性向方針を５０％以上に設定しておりま

す。

  上記の方針のもと、現時点で予測できる業績動向、当期（2024年 3月期）の期末純資

 産額などの財政状況等を総合的に検討した結果、2023年 5月 12日に公表の当期末配当予

想を１株当たり 20 円 00 銭から 2 円 00 銭増配し、22 円 00 銭に修正いたします。これに

より、2024年 3月期の年間配当予想は、1株あたり 41円 00銭となる予定です。

 （注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

   実際の業績や財政状況は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。しかし、

余程のことがない限り今回の配当予想を減額することはございません。

以上

2

【参考 1株当たり配当金と総還元性向の推移】

 2023年３月期からの株主還元方針

  ■配当方針   ：毎期ＤＯＥ２％以上

  ■総還元性向方針：毎期５０％以上

※ 2021年 3月期の期末配当は、新型コロナウイルス感染症の影響等により大幅な減益となったため、

配当を実施いたしませんでした。